
 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 393 

WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 01 kwietnia 2010 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień  
o wartości szacunkowej nie przekraczającej równowartości kwoty 14 000 EURO 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.,  
Nr 142, poz. 1591 z póź.zm.), w związku z art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z póź.zm.) Wójt Gminy Zarszyn  
 

zarządza, co następuje :  

  

 
§ 1. 

 
Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień o wartości szacunkowej nie przekraczającej 
równowartości kwoty 14 000 EURO stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi i skarbnikowi gminy. 
 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


